CÂMARA  MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
                                   Rua Ver. Firmino  Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15) 3577.1580 / 1266

                            BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

REQUERIMENTO N. 021 / 2015
MOÇÃO N. 001 / 2015

   MOÇÃO DE APLAUSOS

Exmo.  Sr. Presidente,
Exmo.Srs. Vereadores,

Considerando o excelente trabalho desenvolvido em nosso
Município, pelo Dr. TEDI WILSON DE ANDRADE, Delegado de Polícia, onde
atuou nesta função no período de ABRIL DE 2013 A FEVEREIRO DE 2014, e
HOJE É ATUALMENTE Delegado Titular da Delegacia do Município de Cajati;

Considerando ainda que nesse período angariou a simpatia e

respeito de nossos munícipes pela brilhante função desenvolvida, não medindo
esforços para fazer justiça;

Solicito de Vossa Excelência e dos nobres pares a outorga de uma

Moção de Aplausos ao Delegado de Polícia Dr. TEDI WILSON DE ANDRADE,
pela brilhante atuação acima mencionada e que possa sempre estar presente,
defendendo a população em sua segurança e integridade física, dando
conhecimento do feito aos seus superiores.

Câmara Municipal de Barra do Turvo,  09 de março de 2015.

Adonias Gerônimo Chagas
Vereador/2º Secretário

José de Amorim Oliveira
Vereador

Luiz Fernando de Moura
Vereador

Andréia Lina de Oliveira
Vereadora

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Vereador/Presidente

Luiz Mendes Cardoso dos Santos
Vereador/1º Secretário

Elizabete de Oliveira
Vereadora/Vice-Presidente